
Sansibar Nüsse Probierpaket 3er Set, 1775314 
 
Wasabi Nuts 
Zutaten: Erdnusskerne (27%), Weizenmehl, Zucker, Maisstärke, Maismehl, Palmöl, 
Speisesalz, Sojasoßenpulver (Weizen, Sojabohnen, Dextrin, Speisesalz, Koji-Ferment, 
Farbstoff: E150c), Würzmischung (0,37%) (Senf-Aroma, Palmöl, Verdickungsmittel: Gummi 
Arabicum, Dextrin, Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt, Wasabipulver (0,003%)), 
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Kartoffelstärke, 
Geschmacksverstärker: E635, Farbstoff: E141. Unter Schutzatmosphäre verpackt.  
 
Allergene: Dieses Produkt kann Spuren von Nüssen, Fisch, Milch, Sellerie, Sesam, Mollusken 
enthalten.  
 
Inverkehrbringer: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI  
 
Nährwertangaben pro 100 g 

Brennwert 1925 kJ / 459 kcal 
Feg 19,3 g 
     davon gesähgte Fegsäuren 4,4 g 
Kohlenhydrate 59,8 g 
     davon Zucker 23,4 g 
Eiweiß 10 g 
Salz 0,9 g 

 
 
 
Honey Salt Almonds 
Zutaten: Mandelkerne blanchiert (80%), Zucker (8%), Erdnussöl, Honig (1,7%), Salz (1,5%), 
Kartoffelstärke. Unter Schutzatmosphäre verpackt.  
 
Allergene: Dieses Produkt kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.  
 
Inverkehrbringer: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI  
 
Nährwertangaben pro 100 g 

Brennwert 2613 kJ / 632 kcal 
Feg 54 g 
     davon gesähgte Fegsäuren 4,4 g 
Kohlenhydrate 12 g 
     davon Zucker 12 g 
Eiweiß 21 g 
Salz 0,81 g 

 
 
 
 
 
 



Crew Mix 
Zutaten: Kokoschips getrocknet, Mandelkerne blanchiert, Zartbitterschokolade (Zucker, 
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Soja-Lecithine, natürliches Vanillearoma), 
Pekannusskerne, Physalis getrocknet. Unter Schutzatmosphäre verpackt. 
 
Allergene: Dieses Produkt kann Spuren von anderen Nüssen und Erdnüssen enthalten.  
 
Inverkehrbringer: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI  
 
Nährwertangaben pro 100 g 

Brennwert 2441 kJ / 584 kcal 
Feg 48 g 
     davon gesähgte Fegsäuren 25 g 
Kohlenhydrate 28 g 
     davon Zucker 16 g 
Eiweiß 11 g 
Salz 0,05 g 

 
 
 


